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Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) toteuttaa terveyden edistämisen 
aktiivisuutta kuvaavaa TEAviisari -kyselyn kunnan eri toimialoille. 
TEAviisari - kysely toteutetaan joka toinen vuosi kohdentaen kysymykset 
vuorovuosin kuntajohtoon, perusterveydenhuoltoon, perusopetukseen, 
lukiokoulutukseen ja ammatilliseen koulutukseen, liikuntaan sekä 
kulttuuriin. Terveyden edistämisen aktiivisuuttaa arvioidaan TEAviisari - 
kyselyssä kuuden osa-alueen kautta, joita ovat: 1) sitoutuminen, 2) 
johtaminen, 3) seuranta ja tarveanalyysi, 4) voimavarat, 5) osallisuus ja 6) 
muut ydintoiminnot. 

  
THL keräsi terveyttä edistävästä kulttuuritoiminnasta tietoa ensimmäisen 
kerran keväällä 2019 ja toisen kerran keväällä 2021. Kevään 2021 tulokset 
julkaistiin marraskuussa 2021.  
 
Loviisan kaupungin vuonna 2021 saama kulttuuritoiminnan 
kokonaispistemäärä sijoittuu osioon parannettavaa (73/100 pistettä). 
Loviisan kaupungin TEAviisarin kuudesta osa-alueesta toteutuu parhaiten 
osallisuus (93/100 pistettä), muut ydintoiminnot (89/100 pistettä) ja 
voimavarat (82/100 pistettä). Näissä tulokset sijoittuvat osioon hyvä tulos.  
 
Eniten kaupungilta löytyy parannettavaa osioissa sitoutuminen (71/100 
pistettä), johtaminen (50/100 pistettä) sekä seuranta ja tarveanalyysi 
(40/100 pistettä). Loviisan kaupungin tuloksiin voi tutustua 
tarkemmin avoimessa TEAviisari-verkkopalvelussa (www.teaviisari.fi). 

  
TEAviisari kulttuurin vuoden 2021 tulokset on käyty läpi kulttuuripalvelujen 
työntekijöiden kanssa helmikuussa 2022.  Tuloksia käydään läpi myös 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen (HYTE) työryhmässä ja 
ohjausryhmässä.  Tavoitteena on hyödyntää tuloksia Loviisan kaupungin 
kulttuuritoiminnan kehittämisessä ja toiminnan seurannassa.  

  
Kokouksessa kuullaan hyvinvointisuunnittelijan esittely kyselyn TEAviisari 
2021 kulttuuritoiminnan tulosten osalta. 
 
Oheismateriaali: 
Loviisan vuoden 2021 TEAviisari -tulokset – Kulttuuri kunnan toiminnassa 
2021 
 

Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen 
 

Ehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee kokouksessa esitetyn tiedokseen ja 
keskustelee TEAviisarin 2021 kulttuuritoiminnan tuloksista ja tulosten 
jatkohyödyntämisestä. 
 
Hyvinvointisuunnittelija Päivi Hämäläinen liittyi kokoukseen klo 
19.02. Hämäläinen poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa klo 
19.38. 
 



 

Päätös Hyvinvointilautakunta merkitsi TEAviisarin tulokset tiedoksi. 
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